[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУХЛОМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2022
	д.Чухломино

	№23

О внесении изменений в постановление администрации Чухломинского сельсовета от 24.12.2021 №33 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», на основании Устава Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, решением Чухломинского сельского Совета депутатов от 24.10.2013 № 35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Администрации Чухломиского сельсовета» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов местного бюджета после строки 54 добавить строку следующего содержания:

	Номер строки
	Код администратора
	КБК
	Наименование КБК

	55
	850
	2 02 49 999 10 7749 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на реализацию проектов по решению вопросов местного значения, осуществляемых непосредственно населениям на территориях населенного пункта

2. Опубликовать постановление в печатном издании «Чухломинский вестник» и на официальном сайте администрации Чухломинского сельсовета (https://chuhlomino.ru).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Чухломинский вестник», и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов.
Глава сельсовета                                                                      О.А. Худоногова